
Uchwała nr XXV/655/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 maja 2000 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w spółce Rethmann - Szczecin - Oczyszczanie Miasta Spółka z o.o. z siedzibą w 
Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zbycie 9.525 (słownie: dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia 
pięć) udziałów Gminy Miasto Szczecin w spółce Rethmann - Szczecin - Oczyszczanie 
Miasta Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie za cenę, która nie będzie niższa niż wartość 
udziałów wynikająca z ostatniego bilansu Spółki.

2. Pierwszeństwo nabycia udziałów przysługuje dotychczasowym wspólnikom Spółki 
proporcjonalnie do wielkości ich udziałów.

3. W przypadku nieskorzystania przez dotychczasowych wspólników z prawa 
pierwszeństwa nabycia udziałów, o którym mowa w ust. 2 wyboru nabywcy udziałów 
dokona Zarząd Miasta w drodze rokowań.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


